
SMLOUVA O DÍLO

Tato smlouva o dílo (dále jen ,,smlouva") byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito
smluvními stranami:

firma
Montalarm s. r. o.
lČ: 26039541
DIČ: CZ26039541
Sídlo: Kladiny 16, 373 24 Římov
za kterou jedná: Martin Pešek
Telefon:
E-mail:
(dále jako ,,zhotovitel")

a

Mateřská škola E. Pittera
E. Pittera 36/2
370 01 České Budějovice
lČ: 708 77 688
zastoupená zástupcem statutárního orgánu Be. jitkou Peškovou
Telefon:
E-mail:
(dále jako ,,objednatel")

(Zhotovitel a objednatel dále též společně jako ,,smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,smluvní strana")

Smluvní strany ujednávaji následujícŕ

I. Definice
V této smlouvě ,,dílo" znamená zhotovení rozvodné SItě, její instalaci a zprovoznění EZS systému.

ll. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj
zhotoviteli cenu a to vše za podmínek uvedených v této smlouvě.

III. Zhotovení díla
Zhotovitel nemá právo požadovat během prováděnídňa přiměřenou část náhrady nákladů s přihlédnutím
k vynaloženým nákladům.
Zhotovitel nemá právo přenechat prováděni díla třetím osobám (subdodavatelům).
V případě, že zhotoviteli bude jakákoliv část zadáni díla nejasná, má zhotovitel právo informovat se
u objednatele, resp. vyžádat si od objednatele upřesňujÍcÍ informace, a objednatel má povinnost
poskytnout zhotoviteli součinnost, a to bez zbytečného odkladu.
V případě předčasného ukončeni p|něnizhotovite|e (tj. jen částečného provedenÍdí|a) podle této smlouvy
má zhotovitel právo na uhrazení části odměny za provedenou část díla.
Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli veškeré podmínky nezbytné pro řádné prováděni díla, zejména
se objednatel zavazuje zajistit všechny potřebné přístupy.

IV. Cena díla
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo částku 63 948,-- KČ a 15 125,-- KČ, celková cena
79 073,- - Kč, slovy: SedumdesátdevěttisÍcsedumdesáttři korun českých včetně DPH (dále jako ,,cena").
Cena je pevná a neměnná, tj. jsou v ní obsaženy i případné vícepráce či méněpráce.



V případě, Že se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla, zavazuje se objednateli poskytnout slevu
zceny ve výši 5 % za každý den prodlenia ž do předánidňa.

XIII. Vyšší moc
Smluvní strany se zprošťuji veškeré odpovědnosti za nesplněni svých povinnosti z této smlouvy po dobu
trvání vyšší moci do té miry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplněni svých povinností z této
smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.
Za vyšší moc je pro účely této smlouvy považována událost nezávislá na vůli smluvních stran, která
znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této smlouvy. Za
vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje zejména přjrodnÍ katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice,
zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mírni jakoukoliv kontrolu smluvních
stran.
Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků
vyšší moci.

XIV. Rozhodné právo
Tato smlouva se řídI právním řádem České republiky, zejména ust. § 2586 násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XV. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní
strany si tuto smlouvu přečetly, souhlasI s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně.

v českých Budějovicích, dne 28. 08. 2019

Mateřská škola
E. Pittera 2

370 01 České Budějoyice
IČ: 708 77 688"

/2,C') )

objednatel


